
Дата формирования 02.07.2019 06:50 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 020719/0957672/02

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 02.07.2019
Дата публикации извещения: 31.05.2019
Дата последнего изменения: 02.07.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"МАЙМИНСКИЙ РАЙОН"
Адрес: 649100, РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ, РАЙОН

МАЙМИНСКИЙ, СЕЛО МАЙМА, УЛИЦА

ЛЕНИНА, д. ДОМ 22
Телефон: 8 (38844)21699
Факс: 8 (38844)21699
E-mail: mazakupka@mail.ru
Контактное лицо: Птицын Роман Викторович

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 03.06.2019 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

12.07.2019 16:00

Порядок и место подачи заявок: Заявки и прилагаемые к ним документы на

участие в аукционе принимаются по адресу:

Республика Алтай, Майминский район,

село Майма, улица Ленина, 22, 3-й этаж,

каб. № 24. Порядок приема заявок см. п. 8

Аукционной документации (приложенный

файл).
Требования к содержанию и форме
заявок:

См. п. 8 Аукционной документации

(приложенный файл).
Порядок проведения аукциона: См. п. 4 Аукционной документации

(приложенный файл).
Дата и время проведения аукциона: 18.07.2019 15:00



Дата формирования 02.07.2019 06:50 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Место проведения аукциона: Республика Алтай, Майминский район,

село Майма, улица Ленина, 22, 3-й этаж

(зал заседаний)

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 02.07.2019 06:50 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 6

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение №438-р от 27.05.2019г.

Кадастровый номер: 04:01:011317:168
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Ведение садоводства
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Алтай Респ, Майминский р-н,

Местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного

в границах участка. Почтовый адрес

ориентира: Республика Алтай, Майминский

район, садовое товарищество "Катунь"
Детальное местоположение: Местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного

в границах участка. Почтовый адрес

ориентира: Республика Алтай, Майминский

район, садовое товарищество "Катунь"
Площадь (Квадратный метр): 810
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 216 000 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:266,67 руб.
Шаг аукциона: 6 480
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 43 200 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

См. п. 9 аукционной документации

(приложенный файл).



Дата формирования 02.07.2019 06:50 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


